СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    второй созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2014 г. №     ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27 ноября 2013 г. №  113 «О создании дорожного фонда
муниципального образования Переволоцкий  поссовет»

	ПРОЕКТ

 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 252/42-V-ОЗ «О дорожном фонде Оренбургской области», руководствуясь Уставом   муниципального образования Переволоцкий поссовет:
1. Создать дорожный фонд муниципального образования Переволоцкий поссовет.
2. Внести изменения в Положение о дорожном фонде муниципального образования Переволоцкий поссовет (приложение №1):

Пункт 2.1.3. читать в следующей редакции «средства местного бюджета (земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений)»

3.  Контроль за исполнением настоящим решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                      В.А. Чернов
председатель Совета депутатов
Разослано: администрации района, редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору